
   Federación Interinsular de Fútbol de Tenerife

Ficha del Partido

PRIMERA DIVISIÓN REGIONAL (GRUPO 2)    Jornada 17  

 Fecha:  05-12-2025      Hora:  21:00 h Temporada 2025-2026

C.D. IGUESTE A

  1      CABELLO DELGADO, FERNANDO DARIO

  2      CRUZ GONZALEZ, ALVARO

  3      GARCIA FAJARDO, ANGEL

  4      DA SILVA TAROCO, MATIAS

  5      HERNANDEZ ANCHETA, GABRIEL HORACIO

  6      DIAZ HERNANDEZ, NAUZET

  7      PEREZ PARRA, IBAN FERNANDO

  8      PINTO MEDINA, AXERAX

  9      TOSCO CRUZ, JAVIER

  10      CRUZ GARCIA, CARLOS

  11      HERNANDEZ SANTIAGO, LUIS MANUEL

  12      RODRIGUEZ CONCEPCION, GAROE

  14      SANCHEZ DARIAS, CHRISTIAN

  15      CRUZ GONZALEZ, ALEJANDRO

  16      MORA DE ALBERTO, PABLO

  17      JANSSEN MALLOL, TOMAS

CUERPO TÉCNICO

DELEGADO CAMPO

MACHIN DIAZ, PEDRO RAFAEL

DELEGADO EQUIPO

MACHIN DIAZ, PEDRO RAFAEL

ENTRENADOR

ALONSO GARCIA, LORENZO

15  CRUZ GONZALEZ, ALEJANDRO

11  HERNANDEZ SANTIAGO, LUIS MANUEL (46')

14  SANCHEZ DARIAS, CHRISTIAN

10  CRUZ GARCIA, CARLOS (71')

12  RODRIGUEZ CONCEPCION, GAROE

3  GARCIA FAJARDO, ANGEL (71')

16  MORA DE ALBERTO, PABLO

9  TOSCO CRUZ, JAVIER (86')

17  JANSSEN MALLOL, TOMAS

7  PEREZ PARRA, IBAN FERNANDO (86')

TARJETAS

HERNANDEZ ANCHETA, GABRIEL HORACIO (31')

CRUZ GONZALEZ, ALVARO (60')

TOSCO CRUZ, JAVIER (66')

GARCIA FAJARDO, ANGEL (68')

TITULARES

SUPLENTES

SUSTITUCIONES

0 - 2

ÁRBITROS:

Árbitro/a Principal     ALONSO RODRÍGUEZ, AIRAM CRISTO

Árbitro/a Asistente    MORA DE LEÓN, ROCÍO

Árbitro/a Asistente    DEL TORO MARTÍN, JUAN JOSÉ

GOLES

        0 - 1    ALVAREZ BAUTISTA, JERICO JESUS (45')

        0 - 2    CRUZ GONZALEZ, ALEJANDRO (69')

ESTADIO: CANDELARIA

Ciudad: Candelaria
 

U.D. GUARGACHO GRUPO HH A

  1    BERMUDEZ MORENO, STIVEN JAVIER

  2    O'ROURKE, KIERAN STEVE

  3    RAMOS MORALES, CARLOS ALBERTO

  5    NUÑEZ, MARCOS GABRIEL

  6    BALDE BALDE, AMADOU

  7    ALVAREZ BAUTISTA, JERICO JESUS

  8    TOLEDO BRITO, UBAY

  9    CURCA, MARC ALEXANDRU

  10    SUAREZ NAVACERRADA, AIMAR

  11    GONZALEZ CRUZ, MANUEL ENRIQUE

  21    DIEZ RUIZ, PABLO

  12      RISCO RODRIGUEZ, ACOYDAN

  16      BRAVO SERRANO, ELLANDE

  17      MONTERO HURTADO, JESUS DANIEL

CUERPO TÉCNICO

DELEGADO EQUIPO

MANGANELLI FINOCCHIARO, NICOLAS

ENTRENADOR

No presenta

16  BRAVO SERRANO, ELLANDE

9  CURCA, MARC ALEXANDRU (61')

17  MONTERO HURTADO, JESUS DANIEL

7  ALVAREZ BAUTISTA, JERICO JESUS (74')

12  RISCO RODRIGUEZ, ACOYDAN

11  GONZALEZ CRUZ, MANUEL ENRIQUE (80')

TARJETAS

DIEZ RUIZ, PABLO (23')

SUAREZ NAVACERRADA, AIMAR (49')

RAMOS MORALES, CARLOS ALBERTO (76')

TITULARES

SUPLENTES

SUSTITUCIONES


